介護老人保健施設 平成園「忘年会(餅つき大会)」のご案内

謹啓 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、毎年恒例となりました、忘年会(餅つき大会)の開催に向け、鋭意、準備を進めてお

ります。

 つきましては、下記の要領で開催させて頂きたくご案内申し上げます。

 皆様方のご参加をお待ち致しております。

謹白

平成30年11月15日

医療法人 慈政会 介護老人保健施設 平成園

施 設 長 高 橋 勝 則

記

      日  時  平成30年12月１6日（日）

第一部    １階・2階フロア  10時～11時20分

第二部       ３階フロア   14時～15時20分

      会  場  介護老人保健施設 平成園 １階 機能訓練室

            古河市旭町一丁目17番39号（古河イオン東側）

      お申込み  12月３日までに、下記の申込用紙に必要事項を

            ご記入の上、ご来園の際にご提出下さい。

      お問合せ  介護老人保健施設 平成園

            TEL 0280（ 31 ）5998 担当 行事委員会

･･････････････････････････････････････ｷﾘﾄﾘ･･････････････････････････････････････

平成園「忘年会(餅つき大会)」参加申込書

参加 ・ 不参加
※ どちらかに印を付けて下さい。

利 用 者               様

ご家族様氏名               様

参加人数   名